

SJ Thermo ApS

Terpvej 21  
6690 Gørding

CVR-nummer: 37376140

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. oktober 2019

---

Dirigent: Søren Lund Jepsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SJ Thermo ApS Terpvej 21 6690 Gørding
	Telefon: 40 18 89 36 E-mail: sljtrsp@yahoo.dk
	CVR-nr.: 37 37 61 40 Stiftet: 18. januar 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Lund Jepsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Esbjerg Kongensgade 62 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Søren Lund Jepsen Terpvej 21 6690 Gørding

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive vognmandsforretning med godskørsel m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 170, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -16 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 34. Selskabets soliditet udgør 6,0%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår og forventer derfor også et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>456.513</b>	<b>543.372</b>
1 Personalemkostninger .....	-261.038	-588.014
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-35.604
Andre driftsomkostninger .....	0	-76.639
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>195.475</b>	<b>-156.885</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-25.752	-28.314
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>169.723</b>	<b>-185.199</b>
3 Skat af årets resultat .....	0	-54
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>169.723</b>	<b>-185.253</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	169.723	-185.253
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>169.723</b>	<b>-185.253</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Produktionsanlæg og maskiner .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	298.367	589.159
Andre tilgodehavender .....	3.031	110
Periodeafgrænsningsposter .....	26.429	91.798
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>327.827</b>	<b>681.067</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>250.388</b>	<b>193.379</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>578.215</b>	<b>874.446</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>578.215</b>	<b>874.446</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-15.528	-185.251
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>34.472</b>	<b>-135.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	125.936	399.660
5 Selskabsskat .....	0	130.227
Anden gæld .....	94.942	123.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	322.865	356.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>543.743</b>	<b>1.009.697</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>543.743</b>	<b>1.009.697</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>578.215</b>	<b>874.446</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2018/19	2017/18
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....		1	1
Lønninger .....		243.204	556.632
Pensioner .....		0	14.400
Andre omkostninger til social sikring .....		17.834	16.982
		<b>261.038</b>	<b>588.014</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	35.604
		<b>0</b>	<b>35.604</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....		0	54
		<b>0</b>	<b>54</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
	1/7 2018	Forslag til resultat-disponering	30/6 2019
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	-185.251	169.723	-15.528
	<b>-135.251</b>	<b>169.723</b>	<b>34.472</b>

## NOTER

	2019	2018
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	130.227	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser .....	0	130.227
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-130.227	0
	<u>0</u>	<u>130.227</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er overført Trafik- og Byggestyrelsen som sikkerhed deponeret t.kr. 100 af de likvide beholdninger, i forbindelse med vognmandstilladelser.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en bankgaranti på t.kr. 150 over for Trafik- og Byggestyrelsen samt en bankgaranti på i alt t.kr. 140 overfor en leverandør.
